
 
          

Funzione Gare 
                     

FG/RS 

 

1 

Piazza Beniamino Gigli, 7 00184 Roma 

Tel. 0648160277 – email roberto.sabatini@operaroma.it  - gare.operaroma@pec.it 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO DEL 2 FEBBRAIO 2018 

 

OGGETTO DELL'APPALTO: CONTRATTO CON LA SOCIETÀ IGP DECAUX PER 

SERVIZI PUBBLICITARI PER L’ANNO 2018. CIG 7353116F44 

 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: FONDAZIONE TEATRO DELL’OPERA DI 

ROMA CAPITALE, Piazza Beniamino Gigli 7 - 00184 Roma - Italia.  

 

PUNTI DI CONTATTO Ufficio Gare Telefono 06.48160.277 – 0648160534 – E-mail: 

gare@operaroma.it - PEC gare.operaroma@pec.it - indirizzo internet: 

http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-gara-e-procedure-negoziate/    

 

Responsabile del Procedimento: Dott. Roberto Sabatini. 

 

IMPORTO CONTRATTO: € 54.925,00 OLTRE IVA. 

 

PROCEDURA: NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE, ai sensi dell’art. 63 comma 

2, lettera b), punto 3) del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., 

 

 Determinazione 02/SV del 16 gennaio 2018 Prot. 27 

 Contratto Prot. 518 del 2 febbraio 2018 

 

SUBAPPALTO: NO  

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio -  

Via Flaminia n. 189, 00196 Roma 

 

Presentazione del ricorso: 30 gg. dalla data di ricezione della comunicazione degli atti ai sensi 

dell’art. 76 del d.lgs. 50/2016 cit.  

 

 

 

 

Il Responsabile della Funzione Gare 

Roberto Sabatini 

mailto:roberto.sabatini@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it
mailto:gare@operaroma.it
mailto:gare.operaroma@pec.it
http://www.operaroma.it/appalti-e-gare/procedure-di-gara-e-procedure-negoziate/

		2018-08-08T15:09:37+0000
	Sabatini Roberto




